
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12419/

Código da publicação: 12419

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 05:47:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.598.525,85
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 36 2025 - AQUISIÇÃO DE GE... Baixar

11/06/2025 00:00:00EDITAL 43-2025 AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS Baixar

11/06/2025 00:00:00DECISÃO Baixar

11/06/2025 00:00:00PARECER JUDIRICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12419/p-styletext-aligncenterspan-stylebackground-colorhsl0-75-60strongaquisicao-de-generos-alimenticiosstrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5fd62545d953850f9989ba3e84a53e8.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf7b5a439e2c6ee58c509280d4d4482f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ee36ae920d97e70f5af5708e0a3595.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc407db8fa27fb4845ba5eaf686a9cbb.pdf

